|№
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2020 г. №
10/484

О назначении члена Избирательной комиссии Волгоградской области
с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22 и 23 Федерального закона
от '12 июня 2002 г. № 67—ФЗ ”Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",
статьями 9 и 10 Закона Волгоградской области от 07 декабря 2006 г. № 1378—ОД
”Об избирательных комиссиях В Волгоградской области" по предложению
Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ Волгоградская областная
Думапостановляет:

1. Назначить Сазонову Ксению Сергеевну членом Избирательной
комиссии Волгоградской области с правом решающего голоса.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Волгоградская
правда”.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.БлошкинИ»

„Ъ .’ё

;ьдОщ/‚у;
здРЧ_… \\!.